
2022.3.20現在

月 日 曜 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

2 土
3 日
9 土
10 日
16 土
17 日
23 土
24 日
29 祝
30 土
1 日
3 祝
4 祝
5 祝
7 土
8 日
14 土
15 日
21 土
22 日
28 土
29 日
4 土
5 日
11 土
12 日
18 土
19 日

26 日
月 日 曜 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Ｂ＝少年野球

Ｇ＝銀河サッカー
ＳＡ＝ソフトボール

25 土
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SA

21めいほう（野球） G

21めいほう（GG） SA

21めいほう（GG） G

G B

21めいほう（フットサル） B

B

B（西面）

ドッジボール練習（東面）

SA

B

G B　(トイレ掃除)

地区対抗ソフトボール大会 B　(トイレ掃除)

SA

B

G

GB（全面）
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B

G
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G Ｂ
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SA

21めいほう（野球） G

21めいほう（GG） G

21めいほう（フットサル） B

Ｂ

21めいほう（GG） B

Ｇ

B

21めいほう（GG） B

21めいほう（野球） G

21めいほう（フットサル）

グランドスケジュール（２０２２年４月～６月）

21めいほう（GG） B

G

B

SA

G

SA

G

B

Ｂ

SA

G

Ｂ（西側一部を21めいほうが使う。別途連絡します）

B

Ｇ　(トイレ掃除)

Ｇ


